令和６年１０月４日

保護者様
川崎市立南生田小学校

校 長  羽深 東

【予備日変更】第４９回 スポーツフェスティバルのご案内

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて先日、「第４９回スポーツフェスティバルのご案内（９月２７日付）」を配付しましたが、

衆議院選挙が２７日（日）に急遽行われることが決定し、本校が投票所に指定されたため、下記
の通りに日程等を変更いたします。内容をご確認ください。

なお、変更になるのは「第４９回スポーツフェスティバルのご案内（９月２７日付）」の「２．
雨天時の対応について」のみとなります。「第４９回スポーツフェスティバルのご案内（９月２
７日付）」も併せて確認していただき、ご準備くださるよう何卒よろしくお願いいたします。

記
＜変更点＞

２．雨天時の対応について

日 曜 26 日が    のとき 26 日が   のとき

26 土

スポーツフェスティバル実施

スポーツフェスティバル中止延期→登校日
C 時程 4 校時 給食なし

27 日 ～～～～～ 休日 ～～～～～

28 月 ～～～～～ 休日 ～～～～～

29 火 通常授業 給食あり

スポーツフェスティバル実施
給食あり→給食後下校

スポーツフェスティバル延期 登校日

通常 A 時程授業
給食あり・クラブ活動なし

30 水 通常授業 給食あり 通常授業 給食あり

スポーツフェスティバル実施
給食あり→給食後下校

○いずれの日程も実施または中止延期の判断は、当日の６：４５に行います。中止延期の場合は、
配信メールで連絡をします。完全に雨天の場合は、６：４５を待たずに判断し、配信メールで
連絡をします。

○２６日(土)が雨天で中止延期になった場合、登校日（Ｃ時程４校時 給食なし）となります。
ご注意ください。

○２７日（日）、２８日（月）は開催の状況に関わらず、休日となります。
○２６日が中止延期の場合、２９日(火)に実施します。２９日以降に実施の場合、その日は給食

後すぐに下校となります。
○２９日（火）も中止延期になる場合、２９日は通常授業となります。その際、予定していたク

ラブ活動は行いません。通常時程（Ａ時程）に変更し、１～３年はＡ時程５校時、４～６年は
Ａ時程６校時授業となります。また、３０日以降も延期になる場合、その日は通常授業となり
ます。

以上

家庭数配付

＜問い合わせ先＞

教頭 山室 ・ 教務主任 川口  ℡９５４－５７６４